UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỒ SƠN

Số:       /UBND -VHXH

V/v triển khai Hội thi trực tuyến tìm

hiểu công tác cải cách hành chính

năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồ Sơn, ngày    tháng     năm 2025

Kính gửi:

 - Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn;

 - Trung tâm phục vụ hành chính công;

- Trung tâm sự nghiệp công.

 Thực hiện Công văn số 02/BTC-NV ngày 28/10/2025 của Ban Tổ chức Hội thi trực

tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành chính về việc triển khai Hội thi trực tuyến

tìm hiểu công tác cải cách hành chính năm 2025 (gửi kèm theo).

 Để triển khai tham gia Hội thi một cách hiệu quả, Ủy ban nhân dân phường

yêu cầu các cơ quan chuyên môn, đơn vị thực hiện tốt một số nội dung sau:

 1. Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị

 - Nghiêm túc triển khai thực hiện theo nhiệm vụ được phân công tại Kế hoạch

số 79/KH-UBND ngày 17/10/2025 của Ủy ban nhân dân phường về triển khai tham

gia Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành chính thành phố Hải Phòng

năm 2025.

 - Phổ biến Kế hoạch tổ chức Hội thi đến toàn thể cán bộ, công chức trong cơ

quan, đơn vị.

 - Hướng dẫn cán bộ, công chức cách thức đăng nhập và đăng ký tham gia Hội

thi theo Phụ lục Hướng dẫn gửi kèm theo.

 - Vận động 100% cán bộ, công chức tham gia Hội thi đầy đủ, nghiêm túc, có

chất lượng theo kế hoạch đề ra.

- Tuyên truyền, chia sẻ Fanpage chính thức về Cải cách hành chính thành phố

Hải Phòng https:/www.facebook.com/cchcthanhphohaiphong/.

 2. Trung tâm sự nghiệp công

Đẩy mạnh các hoạt động tuyên truyền, xây dựng các tin, bài về Hội thi góp

phần phỉi biến rộng rãi các nội dung Hội thi đến toàn thể cán bộ, công chức, viên

chức và Nhân dân trên địa bàn.

3. Phòng Văn hoá – Xã hội

 - Liên kết địa chỉ website của Hội thi (http://thicchchaiphong.hethong.vn/) và

đăng tải video clip tuyên truyền về Hội thi (https://bit.ly/HTTHCCHC2025) trên

Fanpage/Website Cổng thông tin điện tử phường để đảm bảo điều kiện cho cán bộ,

công chức tham gia Hội thi thuận tiện.

2

- Hướng dẫn cán bộ, công chức cách thức đăng nhập và đăng ký tham gia Hội

thi (Phụ lục Hướng dẫn gửi kèm theo).

 Ủy ban nhân dân phường yêu cầu các cơ quan chuyên môn, đơn vị nghiêm

túc triển khai thực hiện để tạo khí thế thi đua sôi nổi và đảm bảo chất lượng của

Hội thi năm 2025./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND quận;

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;

- Lưu: VT, VHXH

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Hoàng Tuấn

		2025-10-30T14:18:34+0700
	Việt Nam
	Phạm Hoàng Tuấn <phamhoangtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-30T14:56:52+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-30T14:56:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-30T14:56:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-30T14:56:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!